
ZARZĄDZENIE NR  3/2011  
 

Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z  dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 5/2010 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 1 grudnia 2010 r. 

 
 

 

Na podstawie § 98 ust.1 pkt 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie – 

załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r.          

w sprawie uchwalenia Statutu PWSZ w Koninie oraz § 46 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 5 października 2007 w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie           

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchyla się zarządzenie nr 5/2010 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Koninie z dnia 1 grudnia 2010 r. 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                          KANCLERZ  

                                                                                                    /-/ mgr Zdzisław Dębowski 

RACA PRAWNY 

/-/Wojciech Prałat 

 



 

 


